Dati pro-forma Pagina 7

Clabo Brasil);

• nella quarta colonna la sommatoria delle scritture di consolidamento e delle rettifiche pro-forma
(determinate sulla base dei criteri di cui è stata fornita descrizione al paragrafo 4);

• nella quinta colonna riferimento ad eventuale nota commentata;

• nella sesta colonna i prospetti consolidati pro-forma dell’Emittente.

Ai fini della redazione dei dati pro-forma, sono stati utilizzati appositi schemi economici e patrimoniali
riclassificati.

Note al conto economico al 31 dicembre 2012:

(1) elisione dei ricavi infragruppo per le vendite di Clabo Group verso le controllate estere;
(2) elisione del margine infragruppo relativo al magazzino;
(3) elisione dei costi delle controllate estere per gli acquisti di materie prime da Clabo Group;
(4) adeguamento del canone di affitto dell’immobile di proprietà della Clabo Immobiliare al valore

annuo di Euro 610 migliaia.

CO NTO  ECO NO MICO (€/000) 31/12/2012 31/12/2012 31/12/2012 Note 31/12/2012

C.B. S.r.l . Clabo Group
S.r.l .

2° semestre

ramo operativo
società scissa

1° semestre

Aggregato
estere

Scritture cons
Adj  pro-forma

Adj Pro-forma
consolidato

- Vendite nette - 12.571 17.535 2.500 (1.038) 1 31.568
- Variazione nelle rimanenze di PF e lavori in corso - 3.248 (4.040) 213 (43) 2 (622)
- Altri ricavi - 513 544 1 - 1.058

Totale valore del la produzione - 16.332 14.039 2.714 (1.081) 32.004
- Materie prime e di consumo - (8.006) (3.389) (1.464) 1.053 3 (11.806)
- Servizi - (2.787) (3.539) (486) - (6.812)
- Costi godimento beni di terzi - (760) (129) (122) (476) 4 (1.487)
- Personale - (3.046) (3.729) (608) - (7.383)
- Oneri diversi di gestione - (147) (517) (60) - (724)

EBITDA - 1.586 2.736 (26) (504) 3.792
- Ammortamenti immateriali - (510) (510) - - (1.020)
- Ammortamenti materiali - (117) (126) (1) - (244)
- Altre svalutazioni - - - - - -

EBIT - 959 2.100 (27) (504) 2.528
- Proventi finanziari - 5 37 - - 42
- Oneri finanziari - (489) (591) - - (1.080)
- Delta cambio - (13) 45 (24) 8

Risultato ante imposte - 462 1.591 (51) (504) 1.497
- Rett ifiche di valore di attività finanziarie - - - - - -
- Imposte sul reddito del periodo - (152) (806) (5) - (963)
- Imposte differite - (85) 338 14 - 267

Risultato Netto - 225 1.122 (42) (504) 801

31/12/2012

Clabo S.p.A.

Dati pro-forma Pagina 8

Note allo stato patrimoniale al 31 dicembre 2012:

(1) si riferisce all’avviamento sorto in sede di consolidamento della controllata indiretta Clabo North
America LLC (divenuta con atto di fusione di maggio 2013, Clabo USA);

(2) rettifica pro-forma relativa al credito non corrente verso l’Ing. Claudio Bocchini (Euro 600

ATTIVITA' (€/000) 31/12/2012 31/12/2012 31/12/2012 31/12/2012 Note 31/12/2012

C.B. S.r.l. C labo Group
S.r.l.

Aggregato